PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 15 апреля  2011 года                                                                                                      № 29

д.Виллози

«О назначении кандидата на должность главы местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение»
В соответствии с п.6 ст.37 Федерального закона №131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.4 ст.53 Устава  муниципального образования Виллозское сельское поселение, Положения о конкурсе на замещение вакантной должности главы местной администрации МО Виллозское сельское поселение и, рассмотрев протокол заседаний конкурсной комиссии, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Назначить главой местной администрации муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  - Козырева Виталия Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его принятия.

3. Претендентов, принимавших участие в конкурсе, в трехдневный срок с момента принятия решения о назначении главы местной администрации, уведомить письмом о результатах конкурса.

4. Поручить на основании решения Совета депутатов Главе муниципального образования Виллозское сельское поселение заключить контракт с главой местной администрации.

5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном интернет-сайте администрации МО Виллозское сельское поселение. Расходы на опубликование возложить на администрацию муниципального образования Виллозское сельское поселение
	Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение
	В.М.Иванов